

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2021

Styrelsen för SPF Seniorerna Huddinge får härmed avge följande verksamhetsberättelse för år 2021. Föreningen är en lokalavdelning inom pensionärsförbundet SPF Seniorerna, med nummer 221 och med verksamhetsområde inom Huddinge. Föreningens organisationsnummer är 812800-8094. Föreningen hade 1 136 medlemmar den 31 december varav 753 kvinnor och 383 män.

Föreningsstyrelsen har under året haft 10 möten, varav fem digitalt. Alla möten är protokollförda.

Utvärdering av verksamhetsåret 2021

Coronapandemin har påverkat arbetsåret. Under våren var i stort sätt all verksamhet nedlagd. Styrelsen anordnade en del aktiviteter utomhus under sommaren bl. a. musikunderhållning i Fullerstaparken, utomhusgymnastik i Skeppsmyreparken och utomhusbingo. Under SPF seniorernas hälsovecka anordnades dans på Sjödalsorget. Boulevardverksamheten har också pågått utomhus. Ordföranden och delar av styrelsen har deltagit i ett antal digitala konferenser.

För att få information om kommunens hantering och arbete kring äldre frågor tillsatte vi en arbetsgrupp med två s.k kommunikatörer vars uppgift var att söka och vidarebefordra information till våra medlemmar via vårt Medlemsblad. Vi har på detta sätt fått en större inblick i frågor om biståndsbedömning, hemtjänst, särskilt boende, trygghetslarm, lagen om Valfrihet mm. Stort tack för detta arbete.

Ett av våra mål är att synas och höras

Vårt programhäfte som skickas till samtliga medlemmar utkom två gånger under året. Det är ett sätt att informera om vår förening och verksamhet. De flesta aktiviteter under våren blev inställda. Vår hemsida uppgraderas fortlöpande och innehåller information och nya händelser, bilder mm. Adress, spfseniorerna.se/huddinge. Information finns också på facebook. Dessutom har vi skickat 7 månadsblad med blandat innehåll till våra medlemmar.

Vårt arbete med **att påverka och få inflytande** sker bl.a. genom vårt deltagande i Huddinges

KOMMUNALA PENSIONÄRSRÅD, HPR

Kommunala pensionärsrådet består av representanter från de olika pensionärsorganisationerna och politiska partier. SPF seniorerna har tre representanter i rådet, Berit Westergren, Ewa Hjelm och Alexandra Birk. Syftet med rådet är att pensionärerna ska beredas möjlighet att påverka och lämna synpunkter på den kommunala verksamheten i frågor som berör de äldre invånarna. Huddinge pensionärsråd är knutet till Kommunstyrelsen. Årets möten har skett både digitalt och fysiskt.

Remissvar har handlat om att avbryta kommunens avveckling av den kommunala hemtjänsten, att avskaffa minutjakten inom hemtjänsten, att införa finskspråkig äldreomsorg samt yttrande över en detaljplan över Österhagen i Skogås.

Vi har också lyft frågan om att Huddinge ska utarbeta en handlingsplan för att bli en äldrevänlig kommun enligt WHO's rekommendationer.

Vi deltar också i **Nestors forskningsprojekt** för äldrefrågor, samt **Södertörnsgruppen**, möte med ordföranden från alla SPF- föreningar på Södertörn.

Nytt för året är **VALSAMVERKAN PRO/SPF 2022**

Under året har PRO och SPF påbörjat ett samarbete med målet att inför valet 2022 informera valmanskåren över 65 år om de politiska partiernas ståndpunkt i äldrefrågor.

TRYGGHETSRINGNINGEN

Trygghetsringningen är en kostnadsfri tjänst för alla ensamma pensionärer i Huddinge. Trygghetsringningen är ett samarbetsprojekt med Huddinge kommun, SPF och PRO. Våra telefonsvarare avlyssnas varje dag, året om, omkring kl. 12. Vi har kontroll varje dag så att alla som ingår i systemet blir avprickade. För närvarande har vi 56 ringare och 42 svarare. Arbetet organiseras av en ledningsgrupp.

KOMPISTRÄFF och ensamhetsprojektet ARMKROK

Två av våra aktiviteter tillsammans med PRO och Huddinge kommun, drabbades hårt av nedstängningen och återhämtade sig inte efter start under hösten. En nystart planeras under år 2022.

RESOR OCH STUDIEBESÖK

Under 2021 har ett antal resor och studiebesök varit inställda, framför allt under vår och sommar.

TRAFIKKOMMITTÉN

Alexandra Birk är trafikombud i vår förening samt i Trafikförvaltningens samverkansråd. Under året har kollektivtrafik, färdtjänst och SL:s nya biljettsystem liksom Närtrafikbussens framtid varit återkommande frågor.

EKONOMI

Styrelsen har det övergripande ekonomiska ansvaret. Ekonomin hanteras genom att kassören svarar för fakturabetalningar och reglerar utlägg, bokför samt svarar för ekonomifrågor för styrelsen. Under slutet av året insjuknade vår kassör och arbetet övertogs av Sören Ekelund.

STYRELSEN TACKAR

SPF Seniorerna Huddinges styrelse framför sitt varma tack till alla organisationer och enskilda som under året uppmuntrat oss trots att verksamheten delvis gått på sparlåga.

För styrelsen Huddinge i februari 2022

Berit Westergren